
 

 

 

       Zarządzenie Nr 0050.72.2016 

Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 
 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu  

sołeckiego na 2017 rok przypadających na poszczególne 

 sołectwa oraz sposobu wnioskowania przedsięwzięć  

wskazanych do wykonania w ramach funduszu sołeckiego  

w Gminie Łobżenica 

 
 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 i 4, art  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r poz. 446                       

z późn.zm.), w związku z art. 3 ust.2  ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r poz. 301) oraz uchwałą Nr XXXIX/278/14  Rady Miej-

skiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na wy-

odrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 Wysokość funduszu sołeckiego na 2017 rok na poszczególne sołectwa                       

Gminy Łobżenica zostaje ustalona w  wysokości  337.183,87 zł, zgodnie z wyli-

czeniem przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Harmonogram czynności przy tworzeniu funduszu sołeckiego stanowi załącz-

nik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Określa się zasady wydatkowania środków w ramach funduszu sołeckiego                  

z budżetu Gminy Łobżenica w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

 

§ 4 Określa się wzory podstawowych druków stosowanych w sprawie przyjęcia 

bądź odrzucenia wniosków w sprawie funduszu sołeckiego, o zmianę przedsię-

wzięć w trakcie roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, tj: 

 

1) wniosek sołectwa w sprawie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego – 

Wzór nr 1, 

2) pismo w sprawie odrzucenia przez Burmistrza wniosku sołectwa niespełniają-

cego wymogów ustawy – Wzór nr 2, 

3) pismo sołtysa w sprawie podtrzymania odrzuconego wniosku – Wzór nr 3, 

4) protokół zebrania wiejskiego- Wzór nr 4, 



 

 

 

5) uchwała zebrania wiejskiego- Wzór nr 5, 

6) arkusz oceny wniosku – Wzór nr 6, 

7) wniosek sołectwa o zmianę przedsięwzięcia lub jego zakresu – Wzór nr 7, 

8) uchwała zebrania wiejskiego o zmianę przedsięwzięcia lub jego zakresu – 

Wzór nr 8 

 

§ 5 Wykonanie zarządzenia powierza się merytorycznym pracownikom w po-

szczególnych referatach w Urzędzie, odpowiedzialnym za realizację przedsię-

wzięć w ramach funduszu sołeckiego. 

 

§ 6 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

 

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


